ptores extiterint si clerici fuerint honoris sui amissio mul-
tencs: si xpo laici ppetuo ana-
themate cõdemnent. **I** tem
ex concilio chaledonensi.
Damnat epus: qui per pecu-
niariam ordinationem facit.

Si ergo per pecunias
ordinationem fecerit: et
star eum simoni
acuz: runc demu
erte suspensus. h
yltimus dicebat

Martini hispanus.
¶ **E**xterit. Hoc verum est si potest probare illud. alio non nocet et taciturnitas: vt. iij. q. viij. plerūq;. sed si non potest probare faciat quod dicit Aug. xxiij. q. v. hoc videtur. Item et si probare potest et timeat scandalum: faciat id quod legitur. xxiij. q. viij. tam sacerdotales. et. x. viij. q. liij. forse.
¶ **P**roperius. s. quoniam emender. si. extra de consti. p. ex lits. xvij. q. i. de viduis. Ar. ii. q. v. pro. vel perpe- tuo. i. ppetua separarione a corpore christi. i. vltip ad si nunc vivit. etiam si ante penitentia. tunc hoc est in criminis derelictione. Ar. ff. pro socio. i. j. vel ppetuo. i. continuo. Ar. ff. de serui. v. bba. pdi. foramen.
Saulus chüs. Duximus introductis capitula de si monia q. it ad accipere. nunc introducim vltip ad h. quia ergo capitula ram de accipiente. q. de dñe orationem vel aliud spirituale per pecuniam.

Martinus hispanus.
CExiterit. Hoc verum est si potest probare illud. alio non nocet ei taciturnitas; vt. ij. q. viij. plerūq;. sed si nō potest probare faciat quod dicit Aug. xxii. q. v. hoc videatur. Item et si probare potest et timeat scandalū:

Sequitur q̄us. Hucusq; introduxit capitula de s̄t
monia q; ad accipiente. nūc introducit vſq; ad
h̄. quia ergo capitula tam de accipiente q̄ de dāre q;
suum vel aliud spirituale per pecuniam.